РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» апреля 2014г.                                                                             №466
г.Балей

О внесении изменений в муниципальную программу

«Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера на территории
муниципального района «Балейский район» (2014-2017 годы)»,
утвержденную постановлением администрации муниципального

района «Балейский район» от 10 октября 2013 г. № 1440
           В связи с изменениями финансирования программы, руководствуясь ст.24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация МР «Балейский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального района «Балейский район» (2014-2017 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 10 октября 2013 г. № 1440 следующие
изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы строке 11 «Потребность в финансировании программы» цифру «5797 тыс. рублей» заменить на «4683 тыс. рублей», 2014 год цифру «1189 тыс. рублей» заменить на «75 тыс. рублей»;

1.2. Раздел 3 «Ресурсное обеспечение программы»:

- цифру «5797» заменить на «4683»;
- цифру «1189» заменить на «75»;
- в таблице «Потребность в финансировании» в колонке на 2014 год цифру «1114» заменить на «0», в колонке всего цифру «5497» заменить на «4383».
1.3. Раздел 6  «Перечень мероприятий программы», подраздел 6.1.:

- п. 6.1.2 в столбце «Потребность в финансовых ресурсах» в колонке на 2014 год цифру «466,5» заменить на «0», в колонке всего цифру «1866» заменить на «1399,5»;
- п. 6.1.3 в столбце «Потребность в финансовых ресурсах» в колонке на 2014 год цифру «647,5» заменить на «0», в колонке всего цифру «2590» заменить на «1942,5»;
- в строке «Итого по разделу» в колонке на 2014 год цифру «1114» заменить на «0», в колонке всего цифру «5497» заменить на «4383»;
- в строке «Итого по программе» в колонке на 2014 год цифру «1189» заменить на «75», в колонке всего цифру «5797» заменить на 4683».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Балейская новь».
Руководитель администрации

муниципального района «Балейский район»                               В.А.Ромащенко

Исп. Литвинцев Г.А.